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            Trygghet                                    Hållbar utveckling                         Gemenskap 

 
FÖNSTERPROBLEM 
För att motverka problem med kärva gångjärn/beslag och handtag/stängningsanordningar på vissa 
fönster i fastigheterna rekommenderas behandling med smörjmedel, t ex silikonolja. Kontakta 
styrelsen för mer information om lämplig hantverkare vid behov av reparation.  
 
ÖVERNATTNINGSRUMMET JUL OCH NYÅR 2017/2018 
Under perioden från fredag 22 december 2017 kl 17.00 till måndag 8 januari 2018 kl 08.00 kan 
övernattningsrummet hyras veckans samtliga dagar. Uthyrning får ske högst tre dagar i följd per 
tillfälle och hushåll. Varje uthyrning har dock förbehållet att styrelsen, vid behov och efter 
överenskommelse, får ett kort tillträde till det inre kontorsrummet. Lämna dina kontaktuppgifter vid 
bokningen så att vi kan nå dig! Se också under fliken ”Övernattningsrum” på hemsidan. 
 
JULGRANAR 
Senast i vecka 4 kan du lägga granen utanför soprummet. Vill du ha kvar granen ytterligare en tid 
måste du själv transportera den till återvinningen i Östervik, eller ta hand om den på annat sätt. 
Föreningens komposthög är olämplig för granar och får inte användas.  
 
SKOTTA SNÖ 
Var och en har ansvar för att skotta sin egen balkong eller uteplats för att undvika läckage och 
istappsbildning vid snösmältning. Kvast och snöskyffel finns i varje entré! Har du möjlighet är det alltid 
uppskattat om du hjälper till med snöskottningen framför entrén när det snöar rikligt och Stockholms 
Trädgårdstjänst inte riktigt hinner med….  
 
BORSTA  AV  BILEN 
Kör inte in bilen i garaget när den är övertäckt med snö! Smältvattnet blir kvar i stora pölar eftersom 
avlopp saknas.  
 
ISTAPPAR  
Har du uppmärksammat en istapp som kan bli farlig? Anmäl detta till Torbjörn Eriksson,  
070 514 20 90. Styrelsen har uppsikt över isläget och elslingor i stuprännorna ska motverka 
istappsbildning.  
 
LEDIGA GARAGEPLATSER 
Plats nr 2 och nr 23 i garaget och nr 54 utomhus (intill garagenedfarten) är lediga för uthyrning. 
Kontakta Sylvester Lindahl 076 868 62 43 om du är intresserad. 
 
GLÖM INTE..  
att ha uppsikt över levande ljus! 
                                                                                                                                               

God Jul  

     och 

Gott Nytt År  

         

               önskar styrelsen 


